— 1 —

东林校财﹝2016﹞8号

东北林业大学

关于印发公务卡管理办法的通知

各单位：

为进一步深化国库集中支付制度，推进公务卡制度改革，规

范财务管理，加强财务监督，提高公务支出透明度，减少现金支

付结算，根据《中央预算单位公务卡管理暂行办法》（财库〔2007〕

63 号）、《关于加快推进公务卡制度改革的通知》（财库〔2012〕

132 号）和《关于中央财政科研项目使用公务卡结算有关事项的

通知》（财库〔2015〕245 号）等精神，结合工作实际，学校制定

了《东北林业大学公务卡管理办法》，并经 2016年 11月 16日第

十八次校长办公会讨论通过。现予以印发，请遵照执行。

东 北 林 业 大 学 文 件

— 2 —

特此通知。

附件：1．东北林业大学公务卡管理办法

2．东北林业大学公务卡强制结算目录

东北林业大学

2016年 11月 24日

东北林业大学学校办公室 2016年 11月 24日印发